
13° Meeting Nazionale Gomitolo di Lana
Trofeo CONI RF/RM ­ approvazione Fidal Piemonte n. 159/pista/2017
Organizzazione: Bugella Sport (VC049) ­ Biella (BI)

RISULTATI 24/06 ­ 19:15

3000 metri Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 MANCINO Lucrezia 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 10:54.38 727

2 2 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11:31.92 627

3 6 BERNARDI Selena 1986 SF VC061 BIELLA RUNNING 11:44.47 594

4 7 VALSECCHI Barbara 1970 SF45 VC061 BIELLA RUNNING 13:00.13 406

5 181 BURZIO Kirsi 1975 SF40 VC053 LA VETTA RUNNING 13:44.21 302

6 4 TAGLIAVINI Simonetta 1969 SF45 VC012 A.ATL. CANDELO 14:08.53 247

  3 PALMERO Elisa 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.20.2 ­ m. 2000: 6.44.9

3000 metri Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 STOLA Vincenzo 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:39.40 554

2 11 BRUNO Giacomo 2001 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:45.92 529

3 8 CASSAGO Roberto 1980 SM35 NO010 ASD ATLETICA TRECATE 10:17.35 419

4 9 MOBILIO Saverio 1980 SM35 NO010 ASD ATLETICA TRECATE 10:20.12 410

5 16 FANTIN Daniele 1964 SM50 VC061 BIELLA RUNNING 10:37.04 356

6 13 GROSSO Francesco 2001 AM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10:50.78 314

7 15 DI FRANCO Angelo 1970 SM45 VC061 BIELLA RUNNING 10:53.77 305

8 18 ZAPPALA' Davide Eugenio 1976 SM40 VC061 BIELLA RUNNING 11:26.97 215

9 17 PERIA Mauro 1965 SM50 VC061 BIELLA RUNNING 12:58.20 31

10 14 BOTALLA Giuliano 1943 SM70 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 15:27.09  

Passaggi: m. 1000: 3.06.5 ­ m. 2000: 6.20.6

80 piani Cadette

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 14:33 ­ Vento: ­1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10035 SZALAI Reka 2003 CF HUN01 UNGHERIA 10.51  q  

2 2 156 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.82  q  

3 5 10228 GALLELLO Maddalena 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.54 536

4 1 10007 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.59 523

5 6 10071 CLERICI Sara 2003 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.87 73

  3 10072 CONTI Beatrice 2002 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA NP  

Batteria 2 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 14:36 ­ Vento: ­1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10179 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10.62  q  

2 2 10057 CANAZZA Martina 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 10.97 692

3 3 10186 BOLLA Irene 2003 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.94 436

4 5 10045 PRETI Marta 2002 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.96 432

5 4 10021 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.04 413

6 1 10232 GUGLIELMINOTTI CANUN Gi 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 12.20 376

Batteria 3 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 14:38 ­ Vento: ­2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10140 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.87  q  

2 2 10119 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.91 709

3 3 10121 SIBILLIA Martina 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.35 586

4 5 10064 LAVIANI Irene 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.57 528

5 6 10006 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.27 361

Batteria 4 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 14:42 ­ Vento: ­0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10034 SKRIVÁN Bibor 2003 CF HUN01 UNGHERIA 10.36  q  

2 6 10100 GALFIONE Camilla 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.13 646



3 3 10142 BRUSCHI Giorgia 2003 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.36 583

4 2 10205 MANCINO Giorgia 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.42 567

5 4 10220 CHERCHI Gaia 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.46 557

Batteria 5 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 14:44 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10036 VIRAG Simon 2002 CF HUN01 UNGHERIA 10.18  q  

2 4 10245 PERONA Linda 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.26 610

3 6 10080 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA 11.32 594

  3 10073 NASTRI Beatrice 2002 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA NP  

  5 10239 NARDONE Emma 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT NP  

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 10036 VIRAG Simon 2002 CF HUN01 UNGHERIA 10.18  q ­0.2   

2 5 10034 SKRIVÁN Bibor 2003 CF HUN01 UNGHERIA 10.36  q ­0.1   

3 4 10035 SZALAI Reka 2003 CF HUN01 UNGHERIA 10.51  q ­1.1   

4 6 10179 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10.62  q ­1.7   

5 2 156 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.82  q ­1.1   

6 4 10140 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.87  q ­2.0   

7 2 10119 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.91 ­2.0  709

8 2 10057 CANAZZA Martina 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 10.97 ­1.7  692

9 6 10100 GALFIONE Camilla 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.13 ­0.1  646

10 4 10245 PERONA Linda 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.26 ­0.2  610

11 6 10080 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA 11.32 ­0.2  594

12 3 10121 SIBILLIA Martina 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.35 ­2.0  586

13 3 10142 BRUSCHI Giorgia 2003 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.36 ­0.1  583

14 2 10205 MANCINO Giorgia 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.42 ­0.1  567

15 4 10220 CHERCHI Gaia 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.46 ­0.1  557

16 5 10228 GALLELLO Maddalena 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.54 ­1.1  536

17 5 10064 LAVIANI Irene 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.57 ­2.0  528

18 1 10007 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.59 ­1.1  523

19 3 10186 BOLLA Irene 2003 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.94 ­1.7  436

20 5 10045 PRETI Marta 2002 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.96 ­1.7  432

21 4 10021 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.04 ­1.7  413

22 1 10232 GUGLIELMINOTTI CANUN Gi 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 12.20 ­1.7  376

23 6 10006 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.27 ­2.0  361

24 6 10071 CLERICI Sara 2003 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.87 ­1.1  73

  3 10073 NASTRI Beatrice 2002 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA NP ­0.2   

  5 10239 NARDONE Emma 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT NP ­0.2   

  3 10072 CONTI Beatrice 2002 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA NP ­1.1   

FINALE ­ RISULTATI

Finale Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:51 ­ Vento: ­1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10034 SKRIVÁN Bibor 2003 CF HUN01 UNGHERIA 10.29 900

2 5 10036 VIRAG Simon 2002 CF HUN01 UNGHERIA 10.31 893

3 3 10035 SZALAI Reka 2003 CF HUN01 UNGHERIA 10.54 820

4 4 10179 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10.58 808

5 1 10140 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.72 765

6 6 156 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.87 721

1000 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 180 BOUCHARD Noemi 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:10.95 808

2 20 RAZZANO Matilda 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:12.35 790

3 31 MONGIOVETTI Francesca 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:12.87 784

4 19 VILLA Giulia 2002 CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3:15.74 748

5 26 GOIO Lucia 2003 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:30.19 577

6 21 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:31.76 560

7 24 CALDERARO Beatrice 2003 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:35.62 517

8 22 TOSCO Gaia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:36.23 511

9 30 LAIOLO Anita 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:36.43 509

10 29 GARELLA Giulia 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:51.13 361

11 25 ZANETTI Giulia 2003 CF VC012 A.ATL. CANDELO 3:51.94 354

  27 MANCINO Giorgia 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO Rit  



Passaggi: m. 400: 1.17.7 ­ m. 800: 2.35.5

300 Hs H 76 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10187 BOLLA Irene 2003 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 58.13 414

2 5 10244 PERONA Linda 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 59.16 374

3 4 10005 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:02.58 249

  2 10081 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA NP  

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10003 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 47.49 886

2 4 10219 CHERCHI Gaia 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 48.81 821

3 5 10097 ACCOMO Gaia 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.74 777

4 2 10221 CROSA Arianna 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 55.50 520

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10003 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 47.49 886

2 4 10219 CHERCHI Gaia 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 48.81 821

3 5 10097 ACCOMO Gaia 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.74 777

4 2 10221 CROSA Arianna 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 55.50 520

5 3 10187 BOLLA Irene 2003 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 58.13 414

6 5 10244 PERONA Linda 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 59.16 374

7 4 10005 BISONE Aurora 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:02.58 249

  2 10081 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA NP  

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 14:47 ­ Ora Fine: 15:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10032 BORTHY Anna 2002 CF HUN01 UNGHERIA 1.65 960

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67                            

  ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   O   ­   O   O   XO   XO   XXO   XXX                            

2 1000 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.51 812

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.51 1.53                                          

  ­   ­   O   O   XO   O   O   XO   XXX                                          

2 10141 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.51 812

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.51 1.53                                          

  ­   ­   ­   O   O   O   XO   XO   XXX                                          

4 10102 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.46 764

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.51                                            

  ­   ­   ­   O   O   O   O   XXX                                            

5 2533 MIGLIETTI Benedetta 2003 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

6 10222 CROSA Arianna 2003 CF VC049 BUGELLA SPORT 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

7 10046 PRETI Marta 2002 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.20 512

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

  10240 NARDONE Emma 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT Ass  

                                                           

                                                           

80 piani Cadetti

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 14:48 ­ Vento: ­1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10033 KISS Mate 2002 CM HUN01 UNGHERIA 9.68  q  

2 2 10188 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.31 545



3 5 10105 BARLETTA Carlos Mario 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.54 475
4 6 10076 SIGNORELLI Matteo 2002 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.65 442

5 3 10248 QUAREGNA Lorenzo 2003 CM VC049 BUGELLA SPORT 11.69 182

Batteria 2 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 14:52 ­ Vento: ­0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 200 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.60  q  

2 2 10193 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.01 644

3 5 10195 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.05 630

4 3 152 STEFANOLI Marco Emanuel 2002 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.12 607

5 4 10153 MESSUTI Giordano 2003 CM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.99 348

6 6 10157 MOGGIO Riccardo 2003 CM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.43 239

Batteria 3 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 14:56 ­ Vento: ­0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10094 NDONGALA Mattia Jason 2003 CM TO002 SISPORT SSD 9.96  q  

2 5 10185 BIANCHETTO Gregorio 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.29 552

3 3 10126 BRUNA Riccardo 2003 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.13 312

4 6 10197 VALENTINI Lorenzo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.47 230

5 2 10074 SCARPINI Daniele 2002 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.84 151

Apprezzamento millesimi: Ndongala 9.956

Batteria 4 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 14:58 ­ Vento: ­0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10031 BABOS Armin 2003 CM HUN01 UNGHERIA 9.63  q  

2 2 10120 CELANT Carlo 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.96 661

3 3 10028 FRANCESCONI Fabio 2002 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 10.55 472

4 6 10175 FIORITO Lorenzo 2003 CM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 11.07 327

5 4 10083 NEGRATO Samuele 2003 CM NO053 PODISTICA ARONA 12.39 52

Apprezzamento millesimi: Celant 9.958

Batteria 5 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:00 ­ Vento: ­0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10004 CARRETTONI Matteo 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.32  q  

2 1 10090 FOCATO Leonardo 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.74  q  

3 4 10246 PRATO Stefano 2003 CM VC049 BUGELLA SPORT 10.58 463

4 3 10223 DE MATTIA Luca 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 10.68 434

5 5 10225 DI FRANCO Tommaso 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 11.47 230

  6 10122 CHIESA Niccolo' 2003 CM VC001 ATL. SANTHIA' NP  

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 10004 CARRETTONI Matteo 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.32  q ­0.4   

2 1 200 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.60  q ­0.6   

3 5 10031 BABOS Armin 2003 CM HUN01 UNGHERIA 9.63  q ­0.8   

4 4 10033 KISS Mate 2002 CM HUN01 UNGHERIA 9.68  q ­1.3   

5 1 10090 FOCATO Leonardo 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.74  q ­0.4   

6 2 10120 CELANT Carlo 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.96 ­0.8  661

6 4 10094 NDONGALA Mattia Jason 2003 CM TO002 SISPORT SSD 9.96  q ­0.9   

8 2 10193 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.01 ­0.6  644

9 5 10195 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.05 ­0.6  630

10 3 152 STEFANOLI Marco Emanuel 2002 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.12 ­0.6  607

11 5 10185 BIANCHETTO Gregorio 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.29 ­0.9  552

12 2 10188 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.31 ­1.3  545

13 5 10105 BARLETTA Carlos Mario 2003 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.54 ­1.3  475

14 3 10028 FRANCESCONI Fabio 2002 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 10.55 ­0.8  472

15 4 10246 PRATO Stefano 2003 CM VC049 BUGELLA SPORT 10.58 ­0.4  463

16 6 10076 SIGNORELLI Matteo 2002 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.65 ­1.3  442

17 3 10223 DE MATTIA Luca 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 10.68 ­0.4  434

18 4 10153 MESSUTI Giordano 2003 CM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.99 ­0.6  348

19 6 10175 FIORITO Lorenzo 2003 CM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 11.07 ­0.8  327

20 3 10126 BRUNA Riccardo 2003 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.13 ­0.9  312

21 6 10157 MOGGIO Riccardo 2003 CM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.43 ­0.6  239

22 6 10197 VALENTINI Lorenzo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.47 ­0.9  230

22 5 10225 DI FRANCO Tommaso 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 11.47 ­0.4  230

24 3 10248 QUAREGNA Lorenzo 2003 CM VC049 BUGELLA SPORT 11.69 ­1.3  182

25 2 10074 SCARPINI Daniele 2002 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.84 ­0.9  151

26 4 10083 NEGRATO Samuele 2003 CM NO053 PODISTICA ARONA 12.39 ­0.8  52

  6 10122 CHIESA Niccolo' 2003 CM VC001 ATL. SANTHIA' NP ­0.4   

FINALE ­ RISULTATI

Finale Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:54 ­ Vento: ­0.7 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10004 CARRETTONI Matteo 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.30 904

2 2 10033 KISS Mate 2002 CM HUN01 UNGHERIA 9.53 815

3 4 200 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.56 804

4 3 10031 BABOS Armin 2003 CM HUN01 UNGHERIA 9.64 774

5 1 10090 FOCATO Leonardo 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.78 724

6 6 10094 NDONGALA Mattia Jason 2003 CM TO002 SISPORT SSD 9.86 695

1000 metri Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 BOTTO POALA Marco 2003 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:06.28 493

2 48 RAVIGLIONE Ludovico 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:22.44 292

3 40 RANOTTO Filippo 2003 CM VC012 A.ATL. CANDELO 3:27.50 236

4 37 CRIVELLO Alberto 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:32.25 187

5 102 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:34.32 167

6 33 NEGRATO Samuele 2003 CM NO053 PODISTICA ARONA 3:43.25 84

  47 QUAREGNA Lorenzo 2003 CM VC049 BUGELLA SPORT NP  

Passaggi: m. 400: 1.12.5 ­ m. 800: 2.30.2

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 ZSUPPÁN Balazs 2003 CM HUN01 UNGHERIA 2:43.33 836

2 42 FILA ROBATTINO Marco 2002 CM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 2:49.76 733

3 36 SPERTO Gabriele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:51.36 708

4 46 OSTI Samuele 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 2:56.74 627

5 45 DE MATTIA Luca 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 2:57.93 609

6 38 CAFASSO Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:02.05 551

7 39 RIVA Matteo 2002 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:03.82 526

8 43 VALENTINI Lorenzo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:10.81 433

9 63 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3:16.34 364

10 35 CIAVARELLA Luigi 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:21.01 309

11 41 MOGGIO Riccardo 2003 CM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:41.19 102

Passaggi: m. 400: 1.00.0 ­ m. 800: 2.08.5

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 ZSUPPÁN Balazs 2003 CM HUN01 UNGHERIA 2:43.33 836

2 42 FILA ROBATTINO Marco 2002 CM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 2:49.76 733

3 36 SPERTO Gabriele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:51.36 708

4 46 OSTI Samuele 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 2:56.74 627

5 45 DE MATTIA Luca 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 2:57.93 609

6 38 CAFASSO Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:02.05 551

7 39 RIVA Matteo 2002 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:03.82 526

8 44 BOTTO POALA Marco 2003 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:06.28 493

9 43 VALENTINI Lorenzo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:10.81 433

10 63 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3:16.34 364

11 35 CIAVARELLA Luigi 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:21.01 309

12 48 RAVIGLIONE Ludovico 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:22.44 292

13 40 RANOTTO Filippo 2003 CM VC012 A.ATL. CANDELO 3:27.50 236

14 37 CRIVELLO Alberto 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:32.25 187

15 102 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:34.32 167

16 41 MOGGIO Riccardo 2003 CM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:41.19 102

17 33 NEGRATO Samuele 2003 CM NO053 PODISTICA ARONA 3:43.25 84

  47 QUAREGNA Lorenzo 2003 CM VC049 BUGELLA SPORT NP  

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10111 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 44.14 681

2 4 10118 TAGLIENTE Fabio 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 47.16 528

3 3 10060 FALLARINI Edoardo 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 52.75 288

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 10001 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.30 726
2 3 10095 NDONGALA Mattia Jason 2003 CM TO002 SISPORT SSD 46.93 539

3 4 10189 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 47.75 500

  2 10194 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10001 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.30 726

2 5 10111 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 44.14 681

3 3 10095 NDONGALA Mattia Jason 2003 CM TO002 SISPORT SSD 46.93 539

4 4 10118 TAGLIENTE Fabio 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 47.16 528

5 4 10189 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 47.75 500

6 3 10060 FALLARINI Edoardo 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 52.75 288

  2 10194 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 14:30 ­ Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10002 MARTINI Luigi 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.46 779

1°: 12.17  2°: X  3°: X    4°: 13.46             

2 10038 MIGLIO Luca 2003 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 13.33 770

1°: 12.68  2°: 12.78  3°: 12.98    4°: 13.33             

3 10184 BIANCHETTO Gregorio 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.22 688

1°: X  2°: 10.99  3°: 12.22    4°: 11.71             

4 10063 GIANI Luca 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.38 474

1°: 8.57  2°: 8.94  3°: 8.64    4°: 9.38             

5 10018 MAZZARELLO Renzo 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.19 460

1°: 8.94  2°: 9.19  3°: X    4°: 9.02             

6 10174 FIORITO Lorenzo 2003 CM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.03 447

1°: 8.94  2°: 9.03  3°: 8.44    4°: 7.44             

7 520 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.59 414

1°: 8.08  2°: 7.95  3°: 8.30    4°: 8.59             

8 10027 FRANCESCONI Fabio 2002 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 8.57 412

1°: 8.34  2°: 7.78  3°: 8.57    4°: 8.26             

9 5200 ROSSI Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.18 382

1°: 8.06  2°: 7.66  3°: X    4°: 8.18             

10 10154 MESSUTI Giordano 2003 CM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 7.52 331

1°: 7.52  2°: 7.45  3°: X    4°: 7.19             

60 piani Ragazze ­ Triathlon A

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5478 CAVO Ludovica 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.58 741

2 6 81 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.26 607

3 5 1533 CASTAGNO Giulia 2004 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.34 591

4 2 68 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.74 514

5 4 83 BROVARONE Laura 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 11.20 246

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 67 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.57 743

2 2 1002 INGENITO Giulia 2004 RF TO002 SISPORT SSD 9.05 648

3 3 1003 MAGNOLI Alessandra 2004 RF TO002 SISPORT SSD 9.58 545

4 4 1000 AQUILA Veronica 2004 RF TO002 SISPORT SSD 9.67 528

5 6 82 GIAU Lara 2004 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.77 509

6 1 72 STANCHI Giorgia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.85 494

Serie 3 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1005 PIA Rebecca 2004 RF TO002 SISPORT SSD 8.80 697

2 3 70 ORSI Magda Eugenia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.97 664

3 6 71 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.30 599

4 2 73 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.85 494

5 4 84 MONTELEONE Elisa 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.94 476

6 5 1520 CORBANO Sara 2004 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.32 405



Serie 4 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 78 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.71 715

2 5 79 FILIBERTI Lucrezia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.74 709

3 3 80 GHOUL Sabrina 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.57 547

4 6 8533 BOTTARO Elisa 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.87 490

5 2 635 ZILIOLI Beatrice 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.98 469

6 1 69 LEONANGELI Giulia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.27 415

Serie 5 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 75 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.52 557

2 2 86 MARATEA Chiara Aurora 2004 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.67 528

3 3 74 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.83 497

4 4 76 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.13 441

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 67 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.57 743

2 3 5478 CAVO Ludovica 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.58 741

3 4 78 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.71 715

4 5 79 FILIBERTI Lucrezia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.74 709

5 1 1005 PIA Rebecca 2004 RF TO002 SISPORT SSD 8.80 697

6 3 70 ORSI Magda Eugenia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.97 664

7 2 1002 INGENITO Giulia 2004 RF TO002 SISPORT SSD 9.05 648

8 6 81 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.26 607

9 6 71 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.30 599

10 5 1533 CASTAGNO Giulia 2004 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.34 591

11 5 75 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.52 557

12 3 80 GHOUL Sabrina 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.57 547

13 3 1003 MAGNOLI Alessandra 2004 RF TO002 SISPORT SSD 9.58 545

14 4 1000 AQUILA Veronica 2004 RF TO002 SISPORT SSD 9.67 528

14 2 86 MARATEA Chiara Aurora 2004 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.67 528

16 2 68 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.74 514

17 6 82 GIAU Lara 2004 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.77 509

18 3 74 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.83 497

19 1 72 STANCHI Giorgia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.85 494

19 2 73 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.85 494

21 6 8533 BOTTARO Elisa 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.87 490

22 4 84 MONTELEONE Elisa 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.94 476

23 2 635 ZILIOLI Beatrice 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.98 469

24 4 76 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.13 441

25 1 69 LEONANGELI Giulia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.27 415

26 5 1520 CORBANO Sara 2004 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.32 405

27 4 83 BROVARONE Laura 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 11.20 246

Salto in lungo/LJ Ragazze ­ Triathlon

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5478 CAVO Ludovica 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 4.48 744

1°: 4.36  2°: 4.29  3°: 4.48                    

2 67 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.35 712

1°: 4.35  2°: 4.10  3°: 4.22                    

3 78 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4.19 672

1°: 4.05  2°: 4.19  3°: 4.14                    

4 1002 INGENITO Giulia 2004 RF TO002 SISPORT SSD 4.17 667

1°: 3.80  2°: 3.98  3°: 4.17                    

5 112 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 4.15 662

1°: 4.15  2°: 4.08  3°: 3.92                    

6 110 GROSSO Samuela 2005 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 4.11 652

1°: 4.09  2°: 4.11  3°: 3.94                    

7 79 FILIBERTI Lucrezia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.09 647

1°: X  2°: 3.81  3°: 4.09                    

8 108 DE NILE Nicole 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.06 639

1°: 4.06  2°: 3.93  3°: 4.03                    

9 107 GIGLIOLI Carola 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.90 600



1°: 3.82  2°: 3.68  3°: 3.90                    

10 76 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.87 593

1°: 3.33  2°: 3.87  3°: 3.17                    

11 1533 CASTAGNO Giulia 2004 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.85 588

1°: 3.85  2°: X  3°: 3.75                    

12 109 ZUCCO Anastasia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3.85 588

1°: 3.72  2°: X  3°: 3.85                    

13 70 ORSI Magda Eugenia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.82 581

1°: 3.60  2°: 3.46  3°: 3.82                    

14 81 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.81 578

1°: 3.52  2°: 3.81  3°: 3.67                    

15 1000 AQUILA Veronica 2004 RF TO002 SISPORT SSD 3.80 576

1°: 3.58  2°: 3.63  3°: 3.80                    

16 104 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.78 571

1°: 3.75  2°: X  3°: 3.78                    

17 75 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.64 537

1°: 3.39  2°: 3.62  3°: 3.64                    

18 635 ZILIOLI Beatrice 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3.57 520

1°: 3.50  2°: 3.57  3°: 3.47                    

19 72 STANCHI Giorgia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.53 511

1°: 3.35  2°: 3.30  3°: 3.53                    

20 71 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.52 508

1°: 3.31  2°: 3.12  3°: 3.52                    

21 77 MIGLIETTI Letizia 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 3.48 499

1°: 3.48  2°: 3.17  3°: 3.24                    

22 1005 PIA Rebecca 2004 RF TO002 SISPORT SSD 3.47 496

1°: X  2°: 3.47  3°: 2.97                    

23 74 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.45 492

1°: 3.32  2°: 3.34  3°: 3.45                    

24 111 LOUMIY Safia 2005 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 3.41 482

1°: 3.39  2°: 3.41  3°: 3.21                    

25 68 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.40 480

1°: 3.33  2°: 3.40  3°: X                    

26 1003 MAGNOLI Alessandra 2004 RF TO002 SISPORT SSD 3.40 480

1°: 3.40  2°: 3.26  3°: 2.87                    

27 1520 CORBANO Sara 2004 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.30 456

1°: 3.30  2°: 3.23  3°: 3.19                    

28 80 GHOUL Sabrina 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 3.27 449

1°: 2.90  2°: 3.27  3°: X                    

29 84 MONTELEONE Elisa 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 3.21 435

1°: 3.18  2°: 3.19  3°: 3.21                    

30 8533 BOTTARO Elisa 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3.15 421

1°: X  2°: 3.15  3°: 3.10                    

31 116 CAFASSO Sofia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.04 395

1°: 3.04  2°: X  3°: 2.39                    

32 82 GIAU Lara 2004 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.01 388

1°: 3.01  2°: 2.72  3°: 2.94                    

33 73 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.00 386

1°: X  2°: 2.15  3°: 3.00                    

34 86 MARATEA Chiara Aurora 2004 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 2.89 360

1°: 2.89  2°: 2.78  3°: X                    

35 69 LEONANGELI Giulia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2.86 353

1°: 2.66  2°: 2.86  3°: X                    

36 106 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 2.74 326

1°: 2.74  2°: 2.74  3°: 2.41                    

  83 BROVARONE Laura 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze ­ Triathlon

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.36 738

1°: 10.75  2°: 11.36  3°: 10.50                    

2 97 SPADONE Emma Lisa 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.95 540

1°: 8.95  2°: 8.94  3°: 8.01                    

3 100 MORESCO Sarah 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.95 540
1°: 6.95  2°: 8.18  3°: 8.95                    



4 82 GIAU Lara 2004 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.58 509

1°: 8.58  2°: 8.12  3°: 8.20                    

5 78 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.56 507

1°: 7.75  2°: 8.56  3°: 8.02                    

6 94 LAMBERT Kylie 2004 RF BEL01 BELGIO 8.44 497

1°: 7.66  2°: 8.44  3°: 8.32                    

7 67 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.36 490

1°: 8.36  2°: 6.90  3°: 7.92                    

8 96 DOTTI Virginia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.94 454

1°: 7.94  2°: 7.39  3°: 7.85                    

9 98 CHIRICO Alice 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 7.70 433

1°: 7.70  2°: 7.33  3°: 7.47                    

10 635 ZILIOLI Beatrice 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 7.70 433

1°: 4.40  2°: 6.73  3°: 7.70                    

11 75 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.56 421

1°: 7.56  2°: 6.89  3°: 7.09                    

12 93 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.41 407

1°: 7.20  2°: 7.10  3°: 7.41                    

13 1002 INGENITO Giulia 2004 RF TO002 SISPORT SSD 7.40 406

1°: 7.40  2°: X  3°: 6.54                    

14 70 ORSI Magda Eugenia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.32 399

1°: 7.04  2°: 7.32  3°: X                    

15 76 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.14 384

1°: 7.01  2°: 7.14  3°: 6.46                    

16 103 SOMERA Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 7.00 371

1°: 6.45  2°: 6.36  3°: 7.00                    

17 5478 CAVO Ludovica 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6.94 366

1°: 6.82  2°: X  3°: 6.94                    

18 79 FILIBERTI Lucrezia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 6.84 357

1°: 6.59  2°: 6.84  3°: 6.17                    

19 1005 PIA Rebecca 2004 RF TO002 SISPORT SSD 6.83 356

1°: 6.70  2°: 6.65  3°: 6.83                    

20 69 LEONANGELI Giulia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.82 355

1°: 6.82  2°: 6.75  3°: 6.75                    

21 101 VILLANOVA Marta 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 6.82 355

1°: 6.22  2°: 6.82  3°: 5.61                    

22 8533 BOTTARO Elisa 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6.74 348

1°: 6.16  2°: 6.74  3°: 6.30                    

23 99 PANELLI Letizia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 6.65 340

1°: 6.65  2°: 6.55  3°: 6.13                    

24 84 MONTELEONE Elisa 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 6.63 338

1°: 5.17  2°: 6.63  3°: 5.07                    

25 73 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.58 334

1°: 6.25  2°: 5.90  3°: 6.58                    

26 1533 CASTAGNO Giulia 2004 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 6.44 321

1°: 5.93  2°: 6.44  3°: 6.05                    

27 74 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 6.42 319

1°: 6.42  2°: 5.72  3°: 5.89                    

28 1000 AQUILA Veronica 2004 RF TO002 SISPORT SSD 6.39 317

1°: 6.26  2°: 6.39  3°: 6.12                    

29 1520 CORBANO Sara 2004 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 5.90 272

1°: 4.88  2°: 5.51  3°: 5.90                    

30 72 STANCHI Giorgia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.52 238

1°: 4.63  2°: 5.52  3°: 5.35                    

31 86 MARATEA Chiara Aurora 2004 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 5.43 229

1°: 4.62  2°: 4.95  3°: 5.43                    

32 68 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.41 227

1°: 5.16  2°: X  3°: 5.41                    

33 71 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.34 221

1°: 5.34  2°: X  3°: 4.52                    

34 81 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.32 219

1°: 4.65  2°: 5.14  3°: 5.32                    

35 1003 MAGNOLI Alessandra 2004 RF TO002 SISPORT SSD 4.59 151

1°: 4.59  2°: 4.19  3°: 4.57                    

36 80 GHOUL Sabrina 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 4.52 145

1°: X  2°: 4.02  3°: 4.52                    

37 83 BROVARONE Laura 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 4.40 133

1°: X  2°: 4.09  3°: 4.40                    



Vortex Ragazze ­ Triathlon

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:30 ­ Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 DEL GUASTA Beatrice 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 51.65 994

1°: 49.61  2°: 51.65  3°: 47.16                    

2 112 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 38.10 678

1°: X  2°: 38.10  3°: 35.72                    

3 90 PORTONARO Ludovica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 32.85 578

1°: 30.01  2°: 26.28  3°: 32.85                    

4 91 CIRDEI Ionela Steluta 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 31.68 555

1°: 28.40  2°: 31.68  3°: 20.40                    

5 111 LOUMIY Safia 2005 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 31.14 545

1°: 31.14  2°: 29.17  3°: 26.92                    

6 104 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.48 532

1°: 27.20  2°: 29.73  3°: 30.48                    

7 108 DE NILE Nicole 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 28.72 498

1°: 28.72  2°: 27.27  3°: 25.51                    

8 77 MIGLIETTI Letizia 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 26.32 450

1°: 26.32  2°: 17.82  3°: 20.71                    

9 89 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 26.21 448

1°: 26.21  2°: 24.90  3°: 19.66                    

10 109 ZUCCO Anastasia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 25.40 432

1°: 24.56  2°: 25.40  3°: 22.71                    

11 107 GIGLIOLI Carola 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25.03 424

1°: 22.85  2°: 25.03  3°: 22.57                    

12 110 GROSSO Samuela 2005 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 24.73 418

1°: 24.73  2°: 22.02  3°: 22.67                    

13 116 CAFASSO Sofia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 23.50 393

1°: 23.50  2°: 18.50  3°: 22.25                    

14 88 MORA Valentina 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 22.73 378

1°: 21.77  2°: 22.73  3°: 21.40                    

15 106 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 20.41 330

1°: 18.11  2°: 20.41  3°: 18.38                    

  86 MARATEA Chiara Aurora 2004 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD Ass  

600 metri Ragazze ­ Triathlon

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 109 ZUCCO Anastasia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1:48.09 833

2 112 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 1:52.03 729

3 108 DE NILE Nicole 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1:53.88 693

4 107 GIGLIOLI Carola 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:54.70 677

5 110 GROSSO Samuela 2005 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1:54.94 672

6 77 MIGLIETTI Letizia 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 1:56.68 638

7 116 CAFASSO Sofia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:58.21 610

8 111 LOUMIY Safia 2005 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1:58.89 597

9 104 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:04.72 491

10 106 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 2:09.95 401

60 Hs H 60 Ragazze ­ Triathlon

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 93 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.28 856

2 5 103 SOMERA Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.46 826

3 2 96 DOTTI Virginia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.60 804

4 4 97 SPADONE Emma Lisa 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.01 739

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 94 LAMBERT Kylie 2004 RF BEL01 BELGIO 9.59 973

2 1 95 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.83 931



3 2 99 PANELLI Letizia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.53 815

4 4 98 CHIRICO Alice 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.15 719

5 3 100 MORESCO Sarah 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 11.96 605

6 6 101 VILLANOVA Marta 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 12.43 542

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 94 LAMBERT Kylie 2004 RF BEL01 BELGIO 9.59 973

2 1 95 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.83 931

3 3 93 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.28 856

4 5 103 SOMERA Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.46 826

5 2 99 PANELLI Letizia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.53 815

6 2 96 DOTTI Virginia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.60 804

7 4 97 SPADONE Emma Lisa 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.01 739

8 4 98 CHIRICO Alice 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.15 719

9 3 100 MORESCO Sarah 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 11.96 605

10 6 101 VILLANOVA Marta 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 12.43 542

Salto in alto/HJ Ragazze ­ Triathlon

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:12 ­ Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 MORESCO Sarah 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1.43 809

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                    

  ­   ­   ­   ­   ­   O   XO   O   O   O   XO   XXX                                    

2 90 PORTONARO Ludovica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.43 809

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                    

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   XO   O   XO   O   XO   XXX                                    

3 94 LAMBERT Kylie 2004 RF BEL01 BELGIO 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  ­   ­   ­   O   O   O   O   O   O   XXX                                        

4 95 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  O   O   O   XO   O   XO   XO   O   XO   XXX                                        

4 93 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  ­   ­   ­   O   O   O   XXO   XO   XO   XXX                                        

6 97 SPADONE Emma Lisa 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  ­   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                          

7 96 DOTTI Virginia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  ­   ­   ­   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                          

8 89 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   XO   O   XO   O   XXX                                            

9 101 VILLANOVA Marta 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  ­   O   O   O   O   O   XO   XXX                                            

10 87 DEL GUASTA Beatrice 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   XO   O   XO   O   XO   XXX                                              

11 99 PANELLI Letizia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  ­   O   O   O   XO   XXX                                                

12 98 CHIRICO Alice 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  ­   O   XO   O   XO   XXX                                                

13 88 MORA Valentina 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   XXO   XXO   XXX                                                

14 103 SOMERA Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  ­   O   O   XXX                                                    

15 91 CIRDEI Ionela Steluta 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

  86 MARATEA Chiara Aurora 2004 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD Ass  



                                                           

                                                           

60 piani Ragazze ­ Triathlon B

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 87 DEL GUASTA Beatrice 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.81 695

2 6 90 PORTONARO Ludovica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.46 568

3 4 89 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.47 566

4 2 88 MORA Valentina 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.80 503

5 1 91 CIRDEI Ionela Steluta 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10.33 404

  3 86 MARATEA Chiara Aurora 2004 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD NP  

60 piani Ragazzi ­ Triathlon A

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 119 PONTI Mattia 2005 RM NO053 PODISTICA ARONA 8.18 669

2 2 116 DI PASQUALE Gabriele 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.56 551

3 5 122 SAVELLA Simone 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.70 510

4 6 121 LACITIGNOLA Yuri 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.17 383

5 4 118 TOMMASINI Jacopo 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.02 42

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 120 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.72 504

2 3 126 FATTORI Diego 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 8.79 484

3 4 127 FALABELLA Nicolo' 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.95 440

4 1 1526 TORCHIA Giulio 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.02 422

5 5 123 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.51 301

6 2 125 BIGGIO Davide 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 9.98 203

Serie 3 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 130 PRATI Edoardo 2005 RM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 9.58 286

2 4 113 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.81 236

3 2 117 GIOVANARDI Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.90 218

Serie 4 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 124 MARTINELLI Vincenzo 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.09 699

2 6 128 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.22 371

3 5 129 NICOLO Alessandro 2004 RM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 9.38 332

4 3 115 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.83 232

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 124 MARTINELLI Vincenzo 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.09 699

2 3 119 PONTI Mattia 2005 RM NO053 PODISTICA ARONA 8.18 669

3 2 116 DI PASQUALE Gabriele 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.56 551

4 5 122 SAVELLA Simone 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.70 510

5 6 120 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.72 504

6 3 126 FATTORI Diego 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 8.79 484

7 4 127 FALABELLA Nicolo' 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.95 440

8 1 1526 TORCHIA Giulio 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.02 422

9 6 121 LACITIGNOLA Yuri 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.17 383

10 6 128 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.22 371

11 5 129 NICOLO Alessandro 2004 RM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 9.38 332

12 5 123 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.51 301

13 3 130 PRATI Edoardo 2005 RM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 9.58 286

14 4 113 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.81 236

15 3 115 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.83 232

16 2 117 GIOVANARDI Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.90 218

17 2 125 BIGGIO Davide 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 9.98 203

18 4 118 TOMMASINI Jacopo 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.02 42



Salto in lungo/LJ Ragazzi ­ Triathlon

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:15 ­ Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 DI PASQUALE Gabriele 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 4.81 707

1°: 4.81  2°: 4.46  3°: 4.59                    

2 124 MARTINELLI Vincenzo 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.55 649

1°: 4.55  2°: 4.54  3°: 4.43                    

3 120 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.45 628

1°: 4.45  2°: 2.94  3°: 4.13                    

4 144 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.18 569

1°: 3.64  2°: X  3°: 4.18                    

5 143 PASTORE Davide 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 4.17 567

1°: 3.90  2°: 4.17  3°: X                    

6 127 FALABELLA Nicolo' 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.10 552

1°: X  2°: 4.10  3°: 3.99                    

7 126 FATTORI Diego 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 4.07 545

1°: 4.07  2°: 3.38  3°: 3.92                    

8 119 PONTI Mattia 2005 RM NO053 PODISTICA ARONA 4.02 535

1°: 4.02  2°: 3.89  3°: 3.81                    

9 129 NICOLO Alessandro 2004 RM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 4.00 530

1°: X  2°: 3.71  3°: 4.00                    

10 146 PASSARELLI Jacopo 2005 RM VC001 ATL. SANTHIA' 3.98 526

1°: 3.87  2°: 3.98  3°: 3.80                    

11 121 LACITIGNOLA Yuri 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.97 524

1°: X  2°: 3.97  3°: X                    

12 1526 TORCHIA Giulio 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3.87 503

1°: 3.87  2°: 3.74  3°: 3.70                    

13 145 PAGELLA Elio 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.83 494

1°: 3.43  2°: 3.49  3°: 3.83                    

14 147 DE MARCO Federico 2005 RM VC049 BUGELLA SPORT 3.82 492

1°: X  2°: 3.82  3°: X                    

15 122 SAVELLA Simone 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.81 490

1°: 3.81  2°: 3.65  3°: 3.56                    

16 123 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.70 467

1°: 3.70  2°: 3.41  3°: 3.49                    

17 148 FARASIN Lorenzo 2004 RM VC049 BUGELLA SPORT 3.70 467

1°: 3.49  2°: 3.40  3°: 3.70                    

18 149 PILAN Tommaso 2005 RM VC049 BUGELLA SPORT 3.69 465

1°: 3.36  2°: 3.29  3°: 3.69                    

19 125 BIGGIO Davide 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 3.62 450

1°: 3.62  2°: 3.25  3°: 3.40                    

20 128 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.60 446

1°: 3.60  2°: 3.28  3°: 3.19                    

21 98 MARTINI Giacomo 2005 RM VC012 A.ATL. CANDELO 3.57 439

1°: 3.39  2°: 3.46  3°: 3.57                    

22 142 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3.49 423

1°: 3.39  2°: 3.49  3°: 3.31                    

23 113 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.48 421

1°: 3.45  2°: 3.40  3°: 3.48                    

24 117 GIOVANARDI Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3.43 410

1°: 3.37  2°: 3.43  3°: 3.32                    

25 130 PRATI Edoardo 2005 RM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 3.39 402

1°: 3.36  2°: 3.39  3°: X                    

26 115 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.14 351

1°: X  2°: X  3°: 3.14                    

27 118 TOMMASINI Jacopo 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3.12 347

1°: 3.12  2°: 3.12  3°: X                    

28 119 SPERTO Fabrizio 2004 RM TO002 SISPORT SSD 2.78 278

1°: 2.78  2°: 2.65  3°: X                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi ­ Triathlon

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:45 ­ Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 121 LACITIGNOLA Yuri 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 12.71 720
1°: 11.06  2°: 12.71  3°: 11.44                    

2 141 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 11.87 658

1°: 11.46  2°: 11.12  3°: 11.87                    

3 124 MARTINELLI Vincenzo 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.51 630

1°: 11.51  2°: 11.43  3°: X                    

4 137 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.31 615

1°: 10.94  2°: 11.31  3°: 10.87                    

5 127 FALABELLA Nicolo' 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.12 601

1°: 10.63  2°: 9.83  3°: 11.12                    

6 140 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.99 591

1°: 10.99  2°: 10.83  3°: 10.58                    

7 1526 TORCHIA Giulio 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.72 571

1°: 10.72  2°: X  3°: 10.29                    

8 120 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.64 488

1°: 8.77  2°: 9.64  3°: 9.24                    

9 116 DI PASQUALE Gabriele 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.62 486

1°: 9.14  2°: 9.48  3°: 9.62                    

10 1001 FANTOZZI Stefano 2004 RM TO002 SISPORT SSD 8.83 425

1°: X  2°: 8.53  3°: 8.83                    

11 126 FATTORI Diego 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 8.76 420

1°: 8.32  2°: 7.81  3°: 8.76                    

12 136 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.73 417

1°: 8.34  2°: 8.24  3°: 8.73                    

13 129 NICOLO Alessandro 2004 RM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 8.37 389

1°: 8.37  2°: 7.65  3°: 7.64                    

14 115 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.27 382

1°: 7.99  2°: 8.22  3°: 8.27                    

15 118 TOMMASINI Jacopo 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.20 376

1°: 8.20  2°: 6.92  3°: 6.54                    

16 139 ZANOTTI Christian 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.05 364

1°: 8.05  2°: 7.15  3°: 7.86                    

17 122 SAVELLA Simone 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.87 350

1°: 6.57  2°: 4.93  3°: 7.87                    

18 123 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.43 316

1°: 7.43  2°: 6.78  3°: 6.44                    

19 128 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.19 297

1°: 6.55  2°: 7.19  3°: 6.80                    

20 119 PONTI Mattia 2005 RM NO053 PODISTICA ARONA 7.10 290

1°: X  2°: 7.10  3°: 6.87                    

21 138 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 7.08 288

1°: 6.78  2°: 7.07  3°: 7.08                    

22 125 BIGGIO Davide 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 6.91 275

1°: 6.30  2°: 6.78  3°: 6.91                    

23 130 PRATI Edoardo 2005 RM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 6.28 224

1°: 6.28  2°: X  3°: 5.27                    

24 113 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.13 212

1°: 5.90  2°: 5.99  3°: 6.13                    

25 117 GIOVANARDI Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 5.96 199

1°: X  2°: 5.96  3°: 5.54                    

Vortex Ragazzi ­ Triathlon

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:45 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 144 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 41.79 553

1°: 34.48  2°: 41.79  3°: 41.18                    

2 145 PAGELLA Elio 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 41.42 547

1°: 41.42  2°: 36.73  3°: 38.73                    

3 132 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 39.35 515

1°: 39.00  2°: 37.32  3°: 39.35                    

4 133 CAUCINO Fabio 2004 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 38.82 507

1°: 38.82  2°: 31.25  3°: 32.62                    

5 148 FARASIN Lorenzo 2004 RM VC049 BUGELLA SPORT 34.41 439

1°: 34.37  2°: 34.41  3°: 32.63                    

6 134 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 33.56 426

1°: 28.50  2°: 33.56  3°: 32.23                    

7 149 PILAN Tommaso 2005 RM VC049 BUGELLA SPORT 31.30 391



1°: 27.35  2°: 31.30  3°: 28.68                    

8 143 PASTORE Davide 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 31.15 388

1°: 31.15  2°: 25.63  3°: 27.32                    

9 98 MARTINI Giacomo 2005 RM VC012 A.ATL. CANDELO 30.76 382

1°: 30.23  2°: 26.86  3°: 30.76                    

10 146 PASSARELLI Jacopo 2005 RM VC001 ATL. SANTHIA' 28.15 342

1°: 16.83  2°: 26.10  3°: 28.15                    

11 142 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 26.85 322

1°: 16.40  2°: 26.85  3°: 22.46                    

12 147 DE MARCO Federico 2005 RM VC049 BUGELLA SPORT 24.21 281

1°: 24.03  2°: 24.21  3°: 22.13                    

13 119 SPERTO Fabrizio 2004 RM TO002 SISPORT SSD 23.70 273

1°: 22.49  2°: 22.39  3°: 23.70                    

14 135 PIOLA Alessandro 2005 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 23.62 272

1°: 18.51  2°: 19.47  3°: 23.62                    

600 metri Ragazzi ­ Triathlon

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 144 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:35.59 909

2 145 PAGELLA Elio 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 1:43.73 643

3 148 FARASIN Lorenzo 2004 RM VC049 BUGELLA SPORT 1:46.67 564

4 143 PASTORE Davide 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 1:47.68 538

5 142 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1:53.76 393

6 119 SPERTO Fabrizio 2004 RM TO002 SISPORT SSD 1:56.16 341

7 146 PASSARELLI Jacopo 2005 RM VC001 ATL. SANTHIA' 2:01.45 236

8 98 MARTINI Giacomo 2005 RM VC012 A.ATL. CANDELO 2:03.37 202

9 147 DE MARCO Federico 2005 RM VC049 BUGELLA SPORT 2:03.78 194

10 149 PILAN Tommaso 2005 RM VC049 BUGELLA SPORT 2:09.85 99

60 Hs H 60 Ragazzi ­ Triathlon

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 FANTOZZI Stefano 2004 RM TO002 SISPORT SSD 10.15 714

2 2 136 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.78 611

3 4 138 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 12.11 411

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 140 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.70 798

2 4 141 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.86 765

3 3 137 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.95 748

4 5 139 ZANOTTI Christian 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.30 689

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 140 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.70 798

2 4 141 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.86 765

3 3 137 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.95 748

4 3 1001 FANTOZZI Stefano 2004 RM TO002 SISPORT SSD 10.15 714

5 5 139 ZANOTTI Christian 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.30 689

6 2 136 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.78 611

7 4 138 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 12.11 411

Salto in alto/HJ Ragazzi ­ Triathlon

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:29 ­ Ora Fine: 18:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 141 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1.54 783

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56                          

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   O   ­   XO   XXX                          

2 140 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.52 766



1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54                            

  ­   O   ­   O   ­   O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                            

3 132 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 1.48 733

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                                

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                

4 133 CAUCINO Fabio 2004 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   XO   XO   O   XO   XXX                                      

5 137 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  ­   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                        

6 139 ZANOTTI Christian 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  ­   ­   ­   XXO   O   O   XO   XO   XXX                                          

7 1001 FANTOZZI Stefano 2004 RM TO002 SISPORT SSD 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

8 134 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   XO   O   XXX                                                  

9 136 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

10 138 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  XO   XO   XXX                                                      

11 135 PIOLA Alessandro 2005 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.00 348

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

60 piani Ragazzi ­ Triathlon B

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 132 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 8.53 560

2 5 133 CAUCINO Fabio 2004 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.90 454

3 2 134 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.20 376

4 3 135 PIOLA Alessandro 2005 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.63 93

300 piani Esordienti B/F

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10242 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 52.40  

2 10150 IKLAN Sofia 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 58.17  

3 10022 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 59.59  

4 10016 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 59.91  

5 52 MEDINA Crystal 2008 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1:00.58  

6 10013 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:00.92  

7 85 MILANO Giorgia 2009 EF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1:01.58  

8 10144 FOIS Giorgia 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1:02.72  

9 10159 QUARZO Vittoria 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1:05.77  

10 154 PERONE Silvia 2009 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:06.18  

11 156 BETTINELLI Greta 2009 EF ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 1:08.05  

12 10137 TROTTO Zoe 2009 EF VC012 A.ATL. CANDELO 1:13.68  

300 piani Esordienti C/F

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10010 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:10.44  

2 95 FAVRO Federica 2010 EF VC001 ATL. SANTHIA' 1:26.00  

3 163 DOTTO Emma 2010 EF ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 1:27.92  



600 metri Esordienti A/F

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 BOURKAB Hind 2006 EF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 2:02.03  

2 58 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:03.72  

3 61 FOGLIO BONDA Chiara 2006 EF VC049 BUGELLA SPORT 2:05.01  

4 53 FORNAROLI Federica 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 2:05.04  

5 153 PERONE Linda 2007 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:07.73  

6 50 SIGNINI Silvia 2007 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:07.78  

7 54 TAGLIENTE Elena 2006 EF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 2:11.41  

8 51 BONACCORSO Sofia 2006 EF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 2:16.23  

9 62 MORANO Greta 2006 EF VC049 BUGELLA SPORT 2:18.68  

10 49 GAMBA Aurora 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:21.98  

11 59 FALABELLA Anna Chiara 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:28.61  

12 56 BAGATIN Sara 2006 EF VC012 A.ATL. CANDELO 2:29.56  

13 66 SPERANZA Ginevra 2006 EF ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 2:42.20  

14 65 PERIN RIZ Alessia 2006 EF ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 2:46.70  

  55 SALARIS Maristella 2006 EF VC001 ATL. SANTHIA' Rit  

  52 CERRUTO Giorgia 2006 EF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA NP  

50 metri Esordienti A/F

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10170 BOURKAB Hind 2006 EF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.64  

2 3 10048 SIGNINI Silvia 2007 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.99  

3 2 10191 FALABELLA Anna Chiara 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.99  

4 6 10131 BAGATIN Sara 2006 EF VC012 A.ATL. CANDELO 9.76  

  5 10059 CERRUTO Giorgia 2006 EF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA NP  

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10062 FORNAROLI Federica 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.05  

2 5 10114 TAGLIENTE Elena 2006 EF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8.31  

3 2 10055 BONACCORSO Sofia 2006 EF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.46  

4 6 10212 PERONE Linda 2007 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.56  

5 3 10066 PAGGIO Martina 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.64  

Serie 3 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10227 FOGLIO BONDA Chiara 2006 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.25  

2 4 10014 GAMBA Aurora 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.35  

3 2 10182 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.47  

4 5 10235 MORANO Greta 2006 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.78  

5 6 10280 SPERANZA Ginevra 2006 EF ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 9.35  

6 1 10278 PERIN RIZ Alessia 2006 EF ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 9.93  

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10062 FORNAROLI Federica 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.05  

2 3 10227 FOGLIO BONDA Chiara 2006 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.25  

3 5 10114 TAGLIENTE Elena 2006 EF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8.31  

4 4 10014 GAMBA Aurora 2006 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.35  

5 2 10055 BONACCORSO Sofia 2006 EF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.46  

6 2 10182 AGOSTINETTO Giulia 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.47  

7 6 10212 PERONE Linda 2007 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.56  

8 4 10170 BOURKAB Hind 2006 EF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.64  

9 5 10235 MORANO Greta 2006 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.78  

10 3 10048 SIGNINI Silvia 2007 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.99  

11 2 10191 FALABELLA Anna Chiara 2007 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.99  

12 6 10280 SPERANZA Ginevra 2006 EF ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 9.35  

13 3 10066 PAGGIO Martina 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.64  

14 6 10131 BAGATIN Sara 2006 EF VC012 A.ATL. CANDELO 9.76  

15 1 10278 PERIN RIZ Alessia 2006 EF ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 9.93  

  5 10059 CERRUTO Giorgia 2006 EF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA NP  



50 metri Esordienti B/F

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10243 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.39  

2 1 10025 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.69  

3 2 10149 IKLAN Sofia 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.71  

4 5 852 MILANO Giorgia 2009 EF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.20  

5 4 10160 QUARZO Vittoria 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.34  

6 3 10211 PERONE Silvia 2009 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.36  

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10011 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.04  

2 2 10017 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.07  

3 3 10263 BETTINELLI Greta 2009 EF ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 9.11  

4 6 10145 FOIS Giorgia 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.42  

5 5 10039 MEDINA Crystal 2008 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.49  

6 4 10138 TROTTO Zoe 2009 EF VC012 A.ATL. CANDELO 10.51  

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10243 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.39  

2 1 10025 ZOPPO RONZERO Cloe 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.69  

3 2 10149 IKLAN Sofia 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.71  

4 1 10011 COLOSIMO Miriam 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.04  

5 2 10017 GIOVANETTO Carlotta 2009 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.07  

6 3 10263 BETTINELLI Greta 2009 EF ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 9.11  

7 5 852 MILANO Giorgia 2009 EF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.20  

8 4 10160 QUARZO Vittoria 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.34  

9 3 10211 PERONE Silvia 2009 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.36  

10 6 10145 FOIS Giorgia 2008 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.42  

11 5 10039 MEDINA Crystal 2008 EF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.49  

12 4 10138 TROTTO Zoe 2009 EF VC012 A.ATL. CANDELO 10.51  

50 metri Esordienti C/F

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10012 COLOSIMO Alessia 2010 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.84  

2 5 10124 FAVRO Federica 2010 EF VC001 ATL. SANTHIA' 11.14  

3 3 10266 DOTTO Emma 2010 EF ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 11.32  

300 piani Esordienti B/M

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 168 BOURKAB Imad 2008 EM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 52.59  

2 10051 AUDAGNOTTI Federico 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 54.84  

3 167 VILLANOVA Andrea 2009 EM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 55.27  

4 10084 PONTI Lorenzo 2008 EM NO053 PODISTICA ARONA 56.24  

5 155 POZZI Tommaso 2008 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 58.32  

6 162 LEONARDI Simone 2008 EM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 59.19  

7 10155 MINIGGIO Martino 2009 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 59.41  

8 165 MOSSETTI Lorenzo 2008 EM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1:00.61  

9 10151 LORENZON Marco 2008 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1:00.98  

10 10238 MORANO Lorenzo 2008 EM VC049 BUGELLA SPORT 1:04.26  

11 151 DI LELLA Riccardo 2008 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:04.83  

12 10104 AUDO GIANOTTI Simone 2008 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:05.99  

13 161 MICHELETTI Matteo 2009 EM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 1:08.82  

14 10019 NICOLETTA Stefano 2009 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:09.17  

15 10168 UCCIARDO Francesco 2009 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1:15.35  

300 piani Esordienti C/M



SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10054 AUDAGNOTTI Davide 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1:00.53  

2 10068 ROSCI Ernesto Jacopo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1:04.05  

3 10161 QUARZO Riccardo 2010 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1:06.75  

4 10133 MARTINI Francesco 2010 EM VC012 A.ATL. CANDELO 1:08.73  

5 10147 GALLINA Andrea 2010 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1:10.56  

600 metri Esordienti A/M

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 152 FERRARO Gabriel 2006 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:57.70  

2 131 LOUMIY Ayman 2007 EM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 2:03.79  

3 166 MORESCO Adam 2006 EM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 2:06.53  

4 10106 CAPRA Mattia 2006 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:07.10  

5 159 GIRELLI Pietro 2006 EM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 2:09.08  

6 10024 ZOPPO RONZERO Enea 2006 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:14.30  

7 150 DI LELLA Massimo 2007 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:15.50  

8 10163 SALA Massimiliano 2007 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:16.21  

9 179 BOUCHARD Patrik 2006 EM TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:18.14  

10 164 BETTINELLI Matteo 2007 EM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 2:19.35  

11 10109 DEMO Fabrizio 2006 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:22.27  

12 160 GIRELLI Riccardo 2006 EM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 2:57.56  

  10229 GARDINI Pietro 2006 EM VC049 BUGELLA SPORT NP  

  92 MARGARINI Andrea 2007 EM VC057 ATLETICAMICA NP  

50 metri Esordienti A/M

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10203 FERRARO Gabriel 2006 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 7.99  

2 5 179 BOUCHARD Patrik 2006 EM TO183 ATLETICA VALPELLICE 8.27  

3 4 10164 SALA Massimiliano 2007 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.46  

  3 9255 MARGARINI Andrea 2007 EM VC057 ATLETICAMICA NP  

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10107 CAPRA Mattia 2006 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.41  

2 4 10268 GIRELLI Pietro 2006 EM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 8.43  

3 5 5220 LOUMIY Ayman 2007 EM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.61  

4 2 10198 DI LELLA Massimo 2007 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 8.75  

5 3 10270 GIRELLI Riccardo 2006 EM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 8.88  

Serie 3 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10023 ZOPPO RONZERO Enea 2006 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.15  

2 4 10178 MORESCO Adam 2006 EM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.32  

3 6 10262 BETTINELLI Matteo 2007 EM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 8.55  

4 2 10110 DEMO Fabrizio 2006 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.67  

  5 10230 GARDINI Pietro 2006 EM VC049 BUGELLA SPORT NP  

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10203 FERRARO Gabriel 2006 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 7.99  

2 3 10023 ZOPPO RONZERO Enea 2006 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.15  

3 5 179 BOUCHARD Patrik 2006 EM TO183 ATLETICA VALPELLICE 8.27  

4 4 10178 MORESCO Adam 2006 EM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.32  

5 6 10107 CAPRA Mattia 2006 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.41  

6 4 10268 GIRELLI Pietro 2006 EM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 8.43  

7 4 10164 SALA Massimiliano 2007 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.46  

8 6 10262 BETTINELLI Matteo 2007 EM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 8.55  

9 5 5220 LOUMIY Ayman 2007 EM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.61  

10 2 10110 DEMO Fabrizio 2006 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.67  

11 2 10198 DI LELLA Massimo 2007 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 8.75  



12 3 10270 GIRELLI Riccardo 2006 EM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 8.88  
  3 9255 MARGARINI Andrea 2007 EM VC057 ATLETICAMICA NP  

  5 10230 GARDINI Pietro 2006 EM VC049 BUGELLA SPORT NP  

50 metri Esordienti B/M

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10171 BOURKAB Imad 2008 EM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.52  

2 3 10085 PONTI Lorenzo 2008 EM NO053 PODISTICA ARONA 8.77  

3 5 10272 LEONARDI Simone 2008 EM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 9.05  

4 6 10103 AUDO GIANOTTI Simone 2008 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.17  

5 4 10276 MICHELETTI Matteo 2009 EM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 9.86  

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10181 VILLANOVA Andrea 2009 EM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.94  

2 3 10156 MINIGGIO Martino 2009 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.37  

3 6 10167 UCCIARDO Francesco 2009 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.78  

4 4 10020 NICOLETTA Stefano 2009 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.80  

5 2 10199 DI LELLA Riccardo 2008 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.17  

Serie 3 Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10053 AUDAGNOTTI Federico 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.58  

2 4 10213 POZZI Tommaso 2008 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 8.59  

3 3 10044 MOSSETTI Lorenzo 2008 EM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.40  

4 6 10152 LORENZON Marco 2008 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.42  

5 5 10236 MORANO Lorenzo 2008 EM VC049 BUGELLA SPORT 9.42  

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10171 BOURKAB Imad 2008 EM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.52  

2 2 10053 AUDAGNOTTI Federico 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.58  

3 4 10213 POZZI Tommaso 2008 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 8.59  

4 3 10085 PONTI Lorenzo 2008 EM NO053 PODISTICA ARONA 8.77  

5 5 10181 VILLANOVA Andrea 2009 EM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.94  

6 5 10272 LEONARDI Simone 2008 EM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 9.05  

7 6 10103 AUDO GIANOTTI Simone 2008 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.17  

8 3 10156 MINIGGIO Martino 2009 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.37  

9 3 10044 MOSSETTI Lorenzo 2008 EM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.40  

10 6 10152 LORENZON Marco 2008 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.42  

11 5 10236 MORANO Lorenzo 2008 EM VC049 BUGELLA SPORT 9.42  

12 6 10167 UCCIARDO Francesco 2009 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.78  

13 4 10020 NICOLETTA Stefano 2009 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.80  

14 4 10276 MICHELETTI Matteo 2009 EM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 9.86  

15 2 10199 DI LELLA Riccardo 2008 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.17  

50 metri Esordienti C/M

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor ­ 24 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10052 AUDAGNOTTI Davide 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.21  

2 10069 ROSCI Ernesto Jacopo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.48  

3 10134 MARTINI Francesco 2010 EM VC012 A.ATL. CANDELO 9.56  

4 10146 GALLINA Andrea 2010 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.30  

5 10162 QUARZO Riccardo 2010 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.99  

TRIATHLON A ­ RAGAZZE

Classifica Finale Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 67 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1945  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.57 / 743 4.35 / 712 8.36 / 490

2 78 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 1894  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000



8.71 / 715 4.19 / 672 8.56 / 507

3 5478 CAVO Ludovica 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1851  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.58 / 741 4.48 / 744 6.94 / 366

4 1002 INGENITO Giulia 2004 RF TO002 SISPORT SSD 1721  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.05 / 648 4.17 / 667 7.40 / 406

5 79 FILIBERTI Lucrezia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1713  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.74 / 709 4.09 / 647 6.84 / 357

6 70 ORSI Magda Eugenia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1644  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.97 / 664 3.82 / 581 7.32 / 399

7 1005 PIA Rebecca 2004 RF TO002 SISPORT SSD 1549  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.80 / 697 3.47 / 496 6.83 / 356

8 75 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1515  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.52 / 557 3.64 / 537 7.56 / 421

9 1533 CASTAGNO Giulia 2004 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1500  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.34 / 591 3.85 / 588 6.44 / 321

10 635 ZILIOLI Beatrice 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1422  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.98 / 469 3.57 / 520 7.70 / 433

11 1000 AQUILA Veronica 2004 RF TO002 SISPORT SSD 1421  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.67 / 528 3.80 / 576 6.39 / 317

12 76 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1418  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.13 / 441 3.87 / 593 7.14 / 384

13 82 GIAU Lara 2004 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 1406  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.77 / 509 3.01 / 388 8.58 / 509

14 81 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1404  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.26 / 607 3.81 / 578 5.32 / 219

15 71 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1328  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.30 / 599 3.52 / 508 5.34 / 221

16 74 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1308  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.83 / 497 3.45 / 492 6.42 / 319

17 8533 BOTTARO Elisa 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1259  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.87 / 490 3.15 / 421 6.74 / 348

18 84 MONTELEONE Elisa 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 1249  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.94 / 476 3.21 / 435 6.63 / 338

19 72 STANCHI Giorgia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1243  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.85 / 494 3.53 / 511 5.52 / 238

20 68 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1221  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.74 / 514 3.40 / 480 5.41 / 227

21 73 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1214  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.85 / 494 3.00 / 386 6.58 / 334

22 1003 MAGNOLI Alessandra 2004 RF TO002 SISPORT SSD 1176  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.58 / 545 3.40 / 480 4.59 / 151

23 80 GHOUL Sabrina 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1141  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.57 / 547 3.27 / 449 4.52 / 145

24 1520 CORBANO Sara 2004 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1133  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.32 / 405 3.30 / 456 5.90 / 272

25 69 LEONANGELI Giulia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1123  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.27 / 415 2.86 / 353 6.82 / 355



26 86 MARATEA Chiara Aurora 2004 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 1117  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.67 / 528 2.89 / 360 5.43 / 229

27 83 BROVARONE Laura 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 379  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

11.20 / 246 Ncl / 0 4.40 / 133

TRIATHLON B ­ RAGAZZE

Classifica Finale Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 87 DEL GUASTA Beatrice 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2365  

Vortex Alto 60 m.

51.65 / 994 1.28 / 676 8.81 / 695

2 90 PORTONARO Ludovica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 1955  

Vortex Alto 60 m.

32.85 / 578 1.43 / 809 9.46 / 568

3 89 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1717  

Vortex Alto 60 m.

26.21 / 448 1.31 / 703 9.47 / 566

4 88 MORA Valentina 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1530  

Vortex Alto 60 m.

22.73 / 378 1.25 / 649 9.80 / 503

5 91 CIRDEI Ionela Steluta 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1395  

Vortex Alto 60 m.

31.68 / 555 1.00 / 436 10.33 / 404

TRIATHLON C ­ RAGAZZE

Classifica Finale Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 95 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2427  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

11.36 / 738 9.83 / 931 1.37 / 758

2 94 LAMBERT Kylie 2004 RF BEL01 BELGIO 2228  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

8.44 / 497 9.59 / 973 1.37 / 758

3 93 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2021  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

7.41 / 407 10.28 / 856 1.37 / 758

4 97 SPADONE Emma Lisa 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2010  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

8.95 / 540 11.01 / 739 1.34 / 731

5 96 DOTTI Virginia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1989  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

7.94 / 454 10.60 / 804 1.34 / 731

6 100 MORESCO Sarah 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1954  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

8.95 / 540 11.96 / 605 1.43 / 809

7 99 PANELLI Letizia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1804  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

6.65 / 340 10.53 / 815 1.25 / 649

8 98 CHIRICO Alice 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1801  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

7.70 / 433 11.15 / 719 1.25 / 649

9 103 SOMERA Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 1758  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

7.00 / 371 10.46 / 826 1.15 / 561

10 101 VILLANOVA Marta 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1600  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

6.82 / 355 12.43 / 542 1.31 / 703

TRIATHLON D ­ RAGAZZE

Classifica Finale Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 112 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 2069  

Lungo Vortex 600 m.

4.15 / 662 38.10 / 678 1:52.03 / 729



2 109 ZUCCO Anastasia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1853  

Lungo Vortex 600 m.

3.85 / 588 25.40 / 432 1:48.09 / 833

3 108 DE NILE Nicole 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1830  

Lungo Vortex 600 m.

4.06 / 639 28.72 / 498 1:53.88 / 693

4 110 GROSSO Samuela 2005 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1742  

Lungo Vortex 600 m.

4.11 / 652 24.73 / 418 1:54.94 / 672

5 107 GIGLIOLI Carola 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1701  

Lungo Vortex 600 m.

3.90 / 600 25.03 / 424 1:54.70 / 677

6 111 LOUMIY Safia 2005 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1624  

Lungo Vortex 600 m.

3.41 / 482 31.14 / 545 1:58.89 / 597

7 104 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1594  

Lungo Vortex 600 m.

3.78 / 571 30.48 / 532 2:04.72 / 491

8 77 MIGLIETTI Letizia 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 1587  

Lungo Vortex 600 m.

3.48 / 499 26.32 / 450 1:56.68 / 638

9 116 CAFASSO Sofia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1398  

Lungo Vortex 600 m.

3.04 / 395 23.50 / 393 1:58.21 / 610

10 106 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 1057  

Lungo Vortex 600 m.

2.74 / 326 20.41 / 330 2:09.95 / 401

TRIATHLON A ­ RAGAZZI

Classifica Finale Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 124 MARTINELLI Vincenzo 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1978  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.09 / 699 4.55 / 649 11.51 / 630

2 116 DI PASQUALE Gabriele 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1744  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.56 / 551 4.81 / 707 9.62 / 486

3 121 LACITIGNOLA Yuri 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 1627  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.17 / 383 3.97 / 524 12.71 / 720

4 120 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1620  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.72 / 504 4.45 / 628 9.64 / 488

5 127 FALABELLA Nicolo' 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1593  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.95 / 440 4.10 / 552 11.12 / 601

6 1526 TORCHIA Giulio 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1496  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.02 / 422 3.87 / 503 10.72 / 571

7 119 PONTI Mattia 2005 RM NO053 PODISTICA ARONA 1494  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.18 / 669 4.02 / 535 7.10 / 290

8 126 FATTORI Diego 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 1449  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.79 / 484 4.07 / 545 8.76 / 420

9 122 SAVELLA Simone 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1350  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.70 / 510 3.81 / 490 7.87 / 350

10 129 NICOLO Alessandro 2004 RM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 1251  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.38 / 332 4.00 / 530 8.37 / 389

11 128 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1114  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.22 / 371 3.60 / 446 7.19 / 297

12 123 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1084  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.51 / 301 3.70 / 467 7.43 / 316

13 115 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 965  
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000



9.83 / 232 3.14 / 351 8.27 / 382

14 125 BIGGIO Davide 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 928  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.98 / 203 3.62 / 450 6.91 / 275

15 130 PRATI Edoardo 2005 RM ZZ001 CSI U.S.Sordevolese 912  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.58 / 286 3.39 / 402 6.28 / 224

16 113 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 869  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.81 / 236 3.48 / 421 6.13 / 212

17 117 GIOVANARDI Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 827  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.90 / 218 3.43 / 410 5.96 / 199

18 118 TOMMASINI Jacopo 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 765  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

11.02 / 42 3.12 / 347 8.20 / 376

TRIATHLON B ­ RAGAZZI

Classifica Finale Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 132 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 1808  

Vortex Alto 60 m.

39.35 / 515 1.48 / 733 8.53 / 560

2 133 CAUCINO Fabio 2004 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1627  

Vortex Alto 60 m.

38.82 / 507 1.40 / 666 8.90 / 454

3 134 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1306  

Vortex Alto 60 m.

33.56 / 426 1.20 / 504 9.20 / 376

4 135 PIOLA Alessandro 2005 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 713  

Vortex Alto 60 m.

23.62 / 272 1.00 / 348 10.63 / 93

TRIATHLON C ­ RAGAZZI

Classifica Finale Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 141 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 2206  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

11.87 / 658 9.86 / 765 1.54 / 783

2 140 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2155  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

10.99 / 591 9.70 / 798 1.52 / 766

3 137 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2004  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

11.31 / 615 9.95 / 748 1.37 / 641

4 1001 FANTOZZI Stefano 2004 RM TO002 SISPORT SSD 1683  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

8.83 / 425 10.15 / 714 1.25 / 544

5 139 ZANOTTI Christian 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1670  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

8.05 / 364 10.30 / 689 1.34 / 617

6 136 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1453  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

8.73 / 417 10.78 / 611 1.10 / 425

7 138 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 1124  

Peso gomma Kg 2.000 60 Hs H 60 Alto

7.08 / 288 12.11 / 411 1.10 / 425

TRIATHLON D ­ RAGAZZI

Classifica Finale Stadio Comunale Pozzo/Lamarmor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 144 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2031  

Lungo Vortex 600 m.

4.18 / 569 41.79 / 553 1:35.59 / 909

2 145 PAGELLA Elio 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 1684  
Lungo Vortex 600 m.



3.83 / 494 41.42 / 547 1:43.73 / 643

3 143 PASTORE Davide 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 1493  

Lungo Vortex 600 m.

4.17 / 567 31.15 / 388 1:47.68 / 538

4 148 FARASIN Lorenzo 2004 RM VC049 BUGELLA SPORT 1470  

Lungo Vortex 600 m.

3.70 / 467 34.41 / 439 1:46.67 / 564

5 142 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1138  

Lungo Vortex 600 m.

3.49 / 423 26.85 / 322 1:53.76 / 393

6 146 PASSARELLI Jacopo 2005 RM VC001 ATL. SANTHIA' 1104  

Lungo Vortex 600 m.

3.98 / 526 28.15 / 342 2:01.45 / 236

7 98 MARTINI Giacomo 2005 RM VC012 A.ATL. CANDELO 1023  

Lungo Vortex 600 m.

3.57 / 439 30.76 / 382 2:03.37 / 202

8 147 DE MARCO Federico 2005 RM VC049 BUGELLA SPORT 967  

Lungo Vortex 600 m.

3.82 / 492 24.21 / 281 2:03.78 / 194

9 149 PILAN Tommaso 2005 RM VC049 BUGELLA SPORT 955  

Lungo Vortex 600 m.

3.69 / 465 31.30 / 391 2:09.85 / 99

10 119 SPERTO Fabrizio 2004 RM TO002 SISPORT SSD 892  

Lungo Vortex 600 m.

2.78 / 278 23.70 / 273 1:56.16 / 341

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


